
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА МОТЫГИНО 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2024 п.г.т. Мотыгино № / -п

Внесении изменений в постановление администрации поселка 
Мотыгино от 31.07.2024 № 126-п «Об утверждении программы 
проведения проверок готовности теплоснабжающих, теплосетевых 
организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному 
периоду 2024/2025 г.г. на территории поселка Мотыгино.»

В целях определения порядка оценки готовности к отопительному 
периоду 2024/2025г.г. теплоснабжающих организаций теплосетевых 
организаций и потребителей тепловой энергии, теплопотребляющие 
установки которых подключены к системе теплоснабжения руководствуясь 
Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», на 
основании Правил оценки готовности к отопительному периоду, 
утвержденных Приказом Министерства Энергетики Российской Федерации 
от 12.03.2013 № 103, руководствуясь Уставом поселка Мотыгино 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить постановление администрации поселка Мотыгино от 
31.07.2024 № 126-п «Об утверждении программы проведения проверок 
готовности теплоснабжающих, теплосетевых организаций и 
потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2024/2025 г.г. 
на территории поселка Мотыгино.» Приложением 2, согласно 
приложения к настоящему постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит 

опубликованию в газете «Ангарский рабочий» и на официальном сайте 
администрации поселка Мотыгино.

Г лава поселка Мотыгино А.В. Абдрахимова



Приложение к постановлению 
от 07.11.2024 №
Приложение №2 к постановлению 
от 31.07.2024 № 126-п

Перечень теплоснабжающих, теплосетевых организаций подлежащих 
проверки готовности к отопительному периоду 2024/2025

№
п/п

Полное 
наименование 
юридического лица,
ип

ИНН Юридический адрес, 
фактический адрес, 
контактный телефон, 
юридического лица

Сведения о тепловых источниках 
(котельных)
Всего
котельных

Фактический адрес 
расположения 
теплового источника 
(котельной)

1 Акционерное
общество
«Красноярская
региональная
энергетическая
компания»

2460087269 660058, г. Красноярск, 
ул. Деповская, 15

6 ул. Советская 
ул. Шоссейная 51 »а» 
ул. Шоссейная 53 «д» 
ул. Промышленная 
12»а»
ул. Школьная 18»б» 
ул. Авиаторов 4 «б»

2 Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Энергия»

2426004713 663415,Краснеоярский 
край, Мотыгинский 
район, пгт.
Раздолинск, ул. 
Лесопильная 32а.

1 ул. Кооперативная 13 
б.


